concessi et hac psenti carta mea confirmavi Miloni Bexwik filio

meo omia ilia terras & tenta reddit' rev'coes et sVicia cum suis

ptinen jacent' in Grenelawe et Risslium in coiii Lancastr que nup

pquesivi de WiHo Heyld. Habend & tenend pdict^ terras & tenta

reddit^ rev'coes et s'vicia cum omibj et singlis suis ptin pfat^ Miloni

Bexwik hered' et assignat' suis imppetuii de capit^ driis feod' illius

p s'vicia inde debit^ et de jure consuet\ Et ego \^ pfat Rogerus

Bexwik et hered' mei omia pdict^ terras et tenta reddit^ rev'coes &
s'vicia cum omib} et singlis suis ptin pfat Miloni Bexwik filio meo

hered^ et assignat' suis contra omes gentes warrantizabim^ et im-

ppetuu defendem*^ p psentes. Ac insup sciant me pfat Rogerum

Bexwik attornasse deputasse et in loco meo posuisse dilect' michi

in Xpo Johem Bamford gen'osum et Jacobum Shalcros meos veros

& legittimos attornat' conjunctim & divisim ad intrand omia pdict'

terras & tenta cu piin et post talem ingressum inde p me et noie

meo plenam et pacificam possessionem et seisinam pfat Miloni

Bexwik ad deliband scdm vim formam et effectum hui^ prsentis

carte mee inde ei confect' rat' & grat' bent et bitur' totum et quic-

quid diet' attornat' mei noie meo fecrnt sen eor' alter fecit in

pmissis. In cui^ rei testimoniu huic psenti carte mee sigillum

mcum apposui. Dat vicesimo octavo die Junii anno regni regis

llenrici octavi post conquestum Anglic vicesimo secundo. — Birch

Evidences, penes Sir John William Hamilton Auson_, Bart.
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Family of Platt.

{pp. 12-24.^

Platt Evidences penes Charles Car ill Worsley Esq..

1.— Notu sit omib} tarn p^sentib) q*m futuris ego Matheus

filius Wiiti dedi et concessi et hac p^seuti carta mea confirmavi

t^ram de Plat hospitali de Jertm in puram et ppetua elemosinam

cu pastara que ad Wytintonam p'tinet. Ego et her' mei pMcam
t^ram p'dco bospitali cont^ hoies univ'sos warantizabo, scilicet de

magna fossa usq, ad finem inferiorem pne fosse usq, crux incidit^

in arbore et de pna fossa usq, in goselaclie et p goselache usq, ad

semita eite (?) que iacet int^ Plat et Eusshum et p semita eite (?)

usq, in gorebroc et p gorebroc usq, ad maram Willi de Honford et

sic usq^ in magnam fossam. Test^ Jordano de Diddesb, Hamei fii

Onti et filii Rog. de Barlowe et Ric. Breton et Rofe Diacon' et

Hug. de Plat et Ric. et tota curia de Wydenton.

2.— Notu sit omib} tarn p^sentib} futuris q<^ ego Garii de Neopoi

prior frra hospital Jerlomit' in Anglia de coi assensu et voluntate